CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA
GABINETE DO CORREGEDOR

PORTARIA Nº 573, 07 DE JULHO DE 2017.

                   O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTÃO JUDICIÁRIO da Comarca do INTERIOR, de acordo com
o PROVIMENTO Nº 19/2013, para o mês de JULHO DE 2017.

PLANTÃO INTERIOR

MÊS

DIAS

SERVIDORES PLANTONISTAS

JULHO

08 e 09

1ª Vara da Comarca de Delmiro Gouveia
Fone: 3641-1926
Av. José Oliveira Rocha, s/n – Bairro Novo – 57480-000

Chefe de Secretaria: Cibele Kristina Moreira Gonzaga

Analista Judiciário: Edjane Rodrigues

Oficial de Justiça: Jair Celso Joventino Freire

DES. PAULO BARROS DA SILVA LIMA
Corregedor-Geral da Justiça